陆利华

5 01＊＊＊＊＊338

徐 俊

6 01＊＊＊＊＊584

姚红霞

7 01＊＊＊＊＊649

徐应林

8 01＊＊＊＊＊732

倪六顺

9 01＊＊＊＊＊188

卓 艳

10 01＊＊＊＊＊817

信云海

11 01＊＊＊＊＊072

胡斌强

12 01＊＊＊＊＊197

张晓伟

13 01＊＊＊＊＊848

唐汉胜

14 01＊＊＊＊＊979

沈晓永

15 01＊＊＊＊＊957

曹建平

16 01＊＊＊＊＊613

施惠中

17 01＊＊＊＊＊837

詹先旭

18 01＊＊＊＊＊737

沈金祥

19 01＊＊＊＊＊841

刘元强

20 01＊＊＊＊＊142

高宝才

21 01＊＊＊＊＊164

沈 红

22 01＊＊＊＊＊994

丁观芬

23 01＊＊＊＊＊180

李 柠

24 01＊＊＊＊＊225

沈咏梅

25 01＊＊＊＊＊251

王桂珍

26 01＊＊＊＊＊918

姚永才

27 01＊＊＊＊＊471

雷 梅

28 01＊＊＊＊＊253

王俊峰

29 01＊＊＊＊＊468

沈惠文

30 01＊＊＊＊＊958

鲁守余

31 01＊＊＊＊＊421

赵建峰

32 01＊＊＊＊＊340

黄星娣

33 01＊＊＊＊＊977

盛芷宁

34 01＊＊＊＊＊735

俉宗取

35 01＊＊＊＊＊835

徐平华

36 01＊＊＊＊＊432

冯铁海

37 01＊＊＊＊＊919

冯越敏

38 01＊＊＊＊＊094

许俊兵

39 01＊＊＊＊＊276

徐最明

40 01＊＊＊＊＊258

张文宽

41 01＊＊＊＊＊491

胡 杰

42 01＊＊＊＊＊534

杨 峰

43 01＊＊＊＊＊446

朱明民

44 01＊＊＊＊＊805

吴云刚

45 01＊＊＊＊＊084

沈凤良

46 01＊＊＊＊＊645

丁友林

47 01＊＊＊＊＊112

姜彩霞

48 01＊＊＊＊＊699

熊 斌

49 01＊＊＊＊＊035

冯晓良

50 01＊＊＊＊＊861

林惠根

51 01＊＊＊＊＊507

唐新忠

在权益分派业务申请期间（申请日 2016年 4月 21日至登记日 2016年 4月 27日），如因

自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一

切法律责任与后果由我公司自行承担。

六、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为 2016年 4月 28日。

七、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

(＋

，

－)

本次变动后

股份数量

比例

（

%)

送股

公积金

转股

小计 数量

比例

（

%)

一

、

限售流通股

239,882,970 43.46 81,560,210 38,381,275 119,941,485 359,824,455 43.46

二

、

无限售流通股

312,117,487 56.54 106,119,945 49,938,798 156,058,743 468,176,230 56.54

三

、

总股本

552,000,457 100.00 187,680,155 88,320,073 276,000,228 828,000,685 100.00

八、本次实施送（转）股后，按新股本 828,000,685 股摊薄计算，2015 年度，每股净收益为

0.118元。

九、咨询办法

咨询机构：德华兔宝宝装饰新材股份有限公司证券投资部

咨询地址：浙江省德清县武康镇临溪街 588号

咨询联系人：朱丹莎

咨询电话：0572-8405635

传真电话：0572-8822225

十、备查文件

1、登记公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件；

2、公司第五届十六次董事会决议；

3、公司 2015年度股东大会决议；

4、深交所要求的其他文件。

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司

董 事 会

2016年 4月 21� �日

证券代码：002160� � � �证券简称：常铝股份 公告编号：2016-013

江苏常铝铝业股份有限公司关于签订募集资金监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会 《关于核准江苏常铝铝业股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可

[2015]1870

号）核准，江苏常铝铝业股份有限公司（以下简称“公司”）以非公

开发行股票方式发行人民币普通股（

A

股）

86,294,414

股，每股面值

1

元，发行价格

7.88

元

/